
  

 

Regionalt stödcentrum heder och  
Resusursteam heder

goteborg.se/stodcentrumheder

Höj din uppmärksamhet  
inför sommaren! 

Orosanmälan 
Vid misstanke eller kännedom om att ett barn far illa ska du göra en  
anmälan till socialtjänsten.  
Kontaktuppgifter till socialtjänsten hittar du på www.goteborg.se/ 
Kvällar och helger vänd dig till socialjouren. Telefon: 031-365 87 00

Polisanmälan 
Vid misstanke om brott gör en polisanmälan.  
Är situationen akut ring 112.  
För att göra en polisanmälan ring 114 14.  
Fler kontaktuppgifter finns på Polisens hemsida www.polisen.se

Resursteam heder 
Göteborgs Stad har fyra resursteam heder som stödjer både yrkesverksamma 
och personer utsatta för hedersrelaterat våld och förtryck.  
Teamen är mobila och kan möta upp personer på lämplig plats.  
Teamens gemensamma e-post: resursteamheder@socialcentrum.goteborg.se 
Fler kontaktuppgifter: www.goteborg.se/hittaresursteamheder

Inför längre ledigheter är det viktigt att 
vara extra uppmärksam på barn och unga 
som riskerar att fara illa av heders- 
relaterat våld och förtryck. Det kan handla 
om våld,  kontroll, begränsningar, tvångs-
gifte eller könsstympning. 

Barn riskerar att föras ut ur landet mot sin 
vilja för att giftas bort, könsstympas eller  
i uppfostringssyfte.
 

Har du ett barn i din närhet som du känner oro för?  
Här finns kontaktuppgifter till verksamheter dit du 
kan vända dig för råd och stöd.

 

Om det finns risk att ett barn kommer 
föras utomlands och utsättas för  
hedersrelaterat våld och förtryck kan  
socialtjänsten utfärda ett utreseförbud 
för barnet.

Skärp din uppmärksamhet och var  
extra lyhörd för unga om visar tecken 
på utsatthet. 

https://goteborg.se/wps/portal/start/omsorg-och-stod/ekonomi-och-ekonomiskt-bistand/ekonomiskt-bistand/hitta-socialkontor
http://www.polisen.se
mailto:resursteamsheder%40socialcentrum.goteborg.se.%20?subject=
https://goteborg.se/wps/portal/start/omsorg-och-stod/vald-och-hot/hedersrelaterat-vald-och-fortryck/hitta-resursteam-heder


Regionalt stödcentrum heder och 
Resursteam heder

Regionalt stödcentrum heder 
Regionalt stödcentrum heder är en samtalsmottagning där den utsatta kan få stöd. 
Vi finns också för att ge råd och vägledning till dig som har frågor kring ett särskilt 
ärende. Du kan vara anonym och allt vårt stöd är kostnadsfritt. Du som yrkesverksam 
kan även gå utbildningar för att höja din kompetens inom området.  
Telefon: 020-32 03 03 
E-post: stodcentrumheder@socialcentrum.goteborg.se 
Mer information, material och kontaktuppgifter:  

www.goteborg.se/stodcentrumheder 
 
Nationellt centrum mot hedersrelaterat våld och förtryck 
För att förhindra att barn och unga förs utomlands och utsätts för barnäktenskap 
eller könsstympning har flera myndigheter tagit fram en gemensam vägledning. 
Vägledningen riktar sig till yrkesverksamma inom socialtjänst, skola, polis och hälso- 
och sjukvård. På hemsidan hedersfortryck.se finns affischer och filmer som är bra att 
använda för att höja uppmärksamheten.  
Här hittar du vägledningen: Myndighetsgemensam vägledning vid hedersrelaterad 
brottslighet. 
 
Webbutbildning: Mellan tradition och frihet 
Mellan tradition och frihet är en webbutbildning som framtagen av Regionalt 
stödcentrum heder tillsammans med Göteborgsregionen (GR). Utbildningen vänder 
sig till dig som arbetar inom skola eller socialtjänst. Det är en interaktiv berättelse i tre 
delar och till varje del följer reflektionsfrågor som du kan fundera över på egen hand 
eller tillsammans med kollegor. Varje del i den interaktiva berättelsen tar  
cirka 15 minuter att gå igenom.  

Här finns utbildningen: heder.goteborgsregionen.se

Kontaktperson för Höj din uppmärksamhet:  
Christine Lidström, samordnare Regionalt stödcentrum heder och resursteam heder 

Telefon: 031-367 92 10 E-post: christine.lidstrom@socialcentrum.goteborg.se  

Höj din uppmärksamhet! sker i samverkan mellan Göteborgs Stad, Länsstyrelsen Västra Götaland och  
Västra Götalandsregionen.

För alla barns  
rätt till en  
trygg ledighet.
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